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$ JD BRASIL $
$560mil Prx. USC e 1q
da Av. Duque. 3d/1st,
cozinha planej. aceita
Permuta e financia!
F. 99652-7930 Residem!

877624

$220M M.DOTA
2d+ edícula completa!
Toda reformada Prx.
Bauru 2mil materiais c.
F. 99772-6724 Residem

877520

$280mil Vista Alegre 3d
4vgs, Próx Confiança
Rodov. F. 99776-4688

864671

$300mil Terra Branca
1st, 2vgs.  piscina, área
gourmet. Uma graça!
Financia F. 99173-1860

877626

1Q DA DUQUE
$355mil Jd Brasil 3d/1st
2 salas, 2vgs e outros.
F. 99776-4688 Residem

877393

5 MIN CENTRO
$210mil Bela Vista 3d,
cozinha+copa, 3vgs.
sobra terreno no fundo
F. 99756-9782 Residem

877246

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

ALTO PARAISO
$150mil 2d, sala, 2vgs
quintal concret. Prx Sup
Barracão! F. 99756-9782

877518

ALTOS
$410mil Sobrado ideal
p/residência/comercio
3d/1ste c/hidro, sacada,
coz inha  p l ane j ada .
Financia! F. 99652-7930

876115

AX IMÓVEIS
Cidade Jardim , térrea,
0 3  s u i t e s ,  p i s c i n a
aquecida, completa  em
armários e ar. Excelente
localização. F: 14-3313-
9810/ 99791-8182.

877636

AX IMÓVEIS
OCASIÃO AX, Jardim
Brasil, próx a Nações
Unidas, escola Anglo,
Mcdonad's, a.c 200m²,
03 dormt s/ 01 suite,
escrit, sala 02 amb, sala
d e  t v ,  p o r t ã o
eletronico. 02 vagas.
570 mil. Exclusividade.
F: 14-3313-9810/ 99791-
8182.

877634

AX IMOVEIS
Resid Jardim Europa,
próx a Getúlio Vargas,
excel localiz, térrea,
impecável, 03 quart s/
01 suite + 01 suite na
área de lazer, climat,
comp em arm e piscina.
F: 14-3313-9810/ 99791-
8182.

877633

AX IMÓVEIS
Resid. Jardim Solange,
03 dormt s/ 01 suite,
ó t imo  acabamento ,
resid nova. F: 14-3313-
9810/ 99791-8182.

877281

AX IMÓVEIS
Villa Lobos- Excelente
residencia Térrea, parte
alta do condominio,
esquina, a.c 300m², 03
s u i t e s ,  g o u r m e t ,
piscina, 04 vgs, comp
em armários e ar. ótimo
negócio. F: 14-3313-
9810/ 99791-8182.

877635

B.Vista 10x30,1° Maio
$150 mil, 99712-0038

299134

CENTRO
$160mil prx. XV de Nov.
sobrado, 3d, 2 salas
F. 99772-6724 Residem

877531

CENTRO
Esquina prox Duque, 3
imóveis em 1! R$ 750mil
i d e a l  p / i n v e s t i d o r
F:981124242 Residem

877533

DUQUE
$900mil reformado
c/4vagas amplo salão,
prox as nações, bancos
F: 997157339

877186

EM EXPOSIÇÃO
Rua: Caetano Sampieri
3-41 Univ Térrea 3d/ste
ae ar 3salas coz plan 4g
pisc chur $880m Veja hj
Parreira- 99658-2006

877262

Jd. Carolina casa top c/
renda. F: 99635-0366.

299139

JD.BRASIL
R. Aviador G. Ribeiro
p r x .  Ta u s t e  D u q u e
4d/1st, 3 wc, sala+hall.
F. 98155-0396 Residem

877528

LOTE INTEIRO
$179Mil 2dorm+ amplo
terreno+edic p/terminar
Otimo $ Prox a FIB
F:981124242 Residem

877535

OPORTUNIDADE!
$410mil 3d/2sts, próx.
Av. Aviador G. Ribeiro
2 salas, cozi. planejada,
1vg, edícula completa!
F. 99776-4688 Residem

877532

OPORTUNIDADE
$395mil Jd Araruna 2d,
1suíte, sala ampla, 2vgs
linda área gourmet!!
Fiancia! F. 99776-4688

877418

OPORTUNIDADE
Cardia 550.000,00 - Casa 
3 dormit, 1 suíte, 6 vagas,
360mt2. 14 99634-3363

877611

OPORTUNIDADE
Casa térrea - Jd. Jussara
$ 650.000,00 - 3 suítes,
moderna, aceita permuta
na mesma região - (14)
99772-6369

877623

OPORTUNIDADE
Cond. Lago Sul - $ 
1.500.000,00 - Casa
térrea, 3 dorm., 1 suíte,
espaço gourmet, excel.
l o c a l i z a ç ã o .  ( 1 4 )
99186-1414

877613

OPORTUNIDADE
Cond. Lago Sul - $ 
1.950.000,00 - Sobrado,
3 dormit. 1 suíte, home,
sala para 3 ambientes,
escritório, garagem p/ 3
carros, espaço gourmet,
piscina. Excel. localização
(14) 99186-1414

877619

OPORTUNIDADE
Cond. Morada do Sol - $ 
950.000,00 - Casa térrea,
3 suítes, escrit. espaço
gourmet (14) 99186-1414

877614

OPORTUNIDADE
C o n d .  O d e t e  -  $ 
1.280.000,00 - Casa térrea
nova - 4 dorm. 3 suítes,
escritório, ampla sala p/
2 ambientes, espaço
gourmet, piscina, quintal.
(14) 99186-1414

877616

OPORTUNIDADE
Cond.  Tivo l i  -  R$ 
1.950.000,00 - casa
térrea, alto padrão, 4
suítes, home, living para
2 ambientes, suíte master
com c lose t ,  espaço
gourmet , piscina, jardim,
excel.  acabamentos,
Terreno: 720 m2, Área
construida 402 m2, ótima
localização. 99772-6369

877615

OPORTUNIDADE
Jd. Solange - $495.000,00
Casa térrea, 3 dormit,
1 suíte, quintal grande.
excel. localização - (14)
99186-1414

877618

SPAZIO VERDE
$1.780mil Terrea. 3sts
área gourmet  novo,
sala ampla! F 997764688

877630

$ 650mil Santa Luzia 3d
1ste rica em armários,
edic+churrasq. Aceita
a t é  7 0 %  p e r m u t a
F: 981124242 Residem

877628

$140mil Flamboyant 2d,
sala, cozin. c/gabinete.
Fácil acesso a Duque!
F. 99776-4688 Residem

875990

$150mil Camélias 2d,
2 wc, 1°andar. Financia!
F. 99772-6724 Residem

877251

$200mil Completo em
armários, prx Nações N.
uma graça! F99776-4688

876987

AX IMÓVEIS
Urban Europa- Apto c/
70m², 02 quart s/ 01
suite, 02 vagas, lazer
comp. F: 14-3313-9810/
99791-8182.

877400

DIFERENCIADO
$570mil Nova Nação 3d
1st, sala c/sacada e rico
em arms! Estuda permt!
F. 99773-3996 Residem

877339

OPORTUNIDADE
$150mil Boa Vista 2d,
sacada c/churrasq, um
charme! Prx. FIB e im
Bernad ino  Campos
F. 99733-3996 Residem

877629

OPORTUNIDADE
$165mil 1q da Getúlio
2d, cozinha c/gabinete
Financia! F. 99733-3996

877421

OPORTUNIDADE
Mondrian, apto impecável 
mobil iado e  e le t ro-
domésticos. 99772-6369

877622

OPORTUNIDADE
Portinari - $ 530.000,00 
128m², 3 dormit., 1 suíte,
ampla sala p/ 2 ambientes,
cozinha com espaço para
copa, lazer total. - (14)
99186-1414

877620

OPORTUNIDADE
Porto Real - $ 395.000,00 
Apto 90m², 3 dormit.
1  suí te ,  arm.  emb. ,
piscina, play, espaço
gourmet (14) 99186-1414

877617

OPORTUNIDADE
Porto Real - 399.000,00 
Apto 3 dormit, 1 suíte,
2 vg, depósito, lazer
completo. 14 99634-3363

877610

OPORTUNIDADE
Terra Branca - Apto 
145.000,00 - 2 dormit,
comple to  armár ios .
14 99634-3363

877612

Sabia 3 - 3d/ St, por
$125mil  mobil iado,
inancia 99772-4438

299136

COBERTURA
$250mil Spazio Bela
Vista, 2d/1st, sala ampl.
Prx. TV TEM. Financia,
permuta p/ casa $350mil
F. 99772-6724 Residem

877522

$1.200 Pq. Hipódromo,
3 min. da Av. Nações
Unidas, 3 dorm c/ st.
F :  9 9 7 2 2 - 7 8 8 0  o u
3 0 1 1 - 5 3 2 1 ,  Z o n a
Sul Imóveis c/ Luis.

299152

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

ALUGA APTOS
$450 Res Plaza 2d, 1vg

$450-600 Res Sabiá 3d

$450-500 San Francisco

$480-600  Bened i to

C a m i l l o  2 d ,  1 v g

$500 Res. Atlanta 3d

$500 Guanabara 2d

$550 Copacabana 2d

$550-600Ág.doSobrado

$550 Res Corcovado 2d

$550 Res. Bahamas 1d

$570 Res. Portal Colina

$580 Boa Vista 2d, 1vg

$590 Pq Biaggi 2d,1vg

$600 Petit Village 1d

$600 Monte Verde 3d

$600 Florida 2d, 1vg

$650 Casa Blanca 1

$700 Res Grauna  2d

$750 Belas Artes 2d

$800-100 Terra Branca

$ 8 5 0  C e n t r o  2 d

$900  Res  E lza   2d

$1000 Reserva 2d,1vg

$1100 Res San Remo 3d

$1400 Castel Bello 2d

$2100 Costra Tropica

$2200 Taurus 2d, 1st

$2500 Tribeca 2sts,1vg

$3200 Duo Residenc 3d

$4500 Melro 3sts,2vgs

F. 2106-7181 Residem

Acesse: residem.com.br
877632

ALUGA CASAS
$600 Jd Prudencia 2d
$650-750 Vl Seabra 1d
$670-1400 Vl Cardia 2d
$700-1260 Vl Niponica
$700 Geisel  1d,1vg
$700 Vargem Limpa 2d
$750 Sta Edwirges 1d
$800-1200 Bela Vista 3d
$800 Jq. Guilherme 2d
$800 Gasparini 3d/1st
$800-1500 Alto Paraiso
$850-1000 Vl Sta Luzia
$850 Jd Godoy 3d, 3vgs
$850-1100 Pq Viaduto
$900-1400 Vl Industrial
$950 Jd Progresso 3d
$950 Vila Bela 2d, 2vgs
$950 Vila Coralina 2d
$950-1600 Ipiranga 3d
$1300 Jd Redentor 3d
$1300 Vl Lemos 3d/1st
$1600 Pq. Hipódramo
$1700 Cruz. Sul 3d/1st
$1800 Colina Verde 3d
$1950 Petrópolis 4d/1st
$2900 Jd Brasil 4d/1st
$4000-5500 VAeroporto
8000 Res Tavano 3d1st

F. 2106-7181 Residem
Acesse: residem.com.br

877631

ATENÇÃO PROP!
Temos clientes cadastr.
para p/ casas no Centro
3dorms e Nv Esperança
2dorms! F. 99630-8721

877606

DUQUE C/VAGAS
$5mil Comercial Aluga
AvDuque 17-50 reform.
próx Santander Caixa,
Itaú,etc á. total de304m²
F: 99715-7339 Residem
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